Nos itaque, Ferdinandi Regis et Johanne Regine et progenitorum predictorum pre-
clara merita paterna consideratione pensantes, hujusmodi supplicationibus inclinati, 
Ferdinando Regi et Johanne Regine prefatis, eorumque successoribus Regibus Cas-
telle et Legionis, Regnorum et dominiorum quibus insule et loca recuperata sunt, seu 
alia recuperanda applicabuntur, pro tempore existentibus, quod de fodinis auri et 
argenti et aliorum metallorum cujuscumque generis, que in insulis et locis predictis 
sic recuperatis, et dummodo per Johannam Reginam et Reges prefatos ecclesie neces-
sarie construantur et sufficienter dotentur in recuperandis, pro tempore effodi facient, 
ad solutionem alicujus decime non teneantur, prout de auro et argento ac alias 
metallis que in fodinis Regnorum et dominiorum Castelle et Legionis predictorum 
hactenus solvere minime consueverunt, auctoritate apostolica tenore presentium de spe-
cialis dono gratie concedimus et indulgemus; Non obstantibus Lateranensis Concilii 
et quibusvis aliis Constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis 
quibuscumque. 
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis et indulti 
infringere, vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presump-
serit, indignationem Omnipotentes Dei ac Beatorum Petri et Paule Apostolorum ejus 
se noverit incursurum. 

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis dominice millesimo quin-
gentesimo decimo, sexto idus Aprilis, pontificatus nostri anno septimo. 

A.Vives.-Bonifatius.-Bonifatius.-M. Cusimus.-P. Manonus.-Jo.Camillottul.-Jo. 
Madrigal.-M. cusos exposouit duc(entos) triginta sex75.

se eligieron como obispos de aquellas diócesis a pedro suárez de deza, a  
Alonso manso y a García de padilla. Además, en tanto no se produjo la confir-
mación del patronato, Fernando el católico se había negado a que los prelados 
pasaran a ocupar sus sedes.

las cosas en las islas del caribe habían ido cambiando de forma acelerada 
a medida que se iban ocupando y conociendo nuevos espacios de las indias. la 
isla de puerto rico, además, adquiría una mayor importancia y supuso un foco 
de atracción para la población de santo domingo, lo mismo que tierra Firme. 
por todo ello, hubo un expreso deseo del rey Fernando por alterar los primeros 
proyectos de las diócesis, en lo que, al parecer, le apoyaron los propios obispos ya 
nombrados y que confirmaría el papa en agosto de 1511: